לשאלת רבים, הרינו להבהיר כי שמן הזית המכונה "נחל צלמון" המשווק ע"י מר חמוד מחמוד מהכפר
דיר חנא (נייד:0522796013) אינו נתון להשגחת רבנות מקומית מוסמכת ואין לקולטו במקומות
המושגחים. מוצר זה מוצג כמושגח לעניין כשרות ע"י גוף המכונה בד"ץ עטרת ישורון - הרב בנימין פרי
פרויוירט. בהזדמנות זו הרינו להבהיר כי הגוף הנ"ל אינו מוסמך להעניק תעודת כשרות בשום אופן

וזאת בהתאם לחוק איסור הונאה בכשרות התשמ"ג - 1983 ושומר נפשו ירחק!

4 . מנתונים שהתקבלו במוקד יחידת האכיפה נמצא כי חב' "סיבוס" המתחזקת אתר אינטרנט
(http://www.cibus.co.il/WEBPAGE/Index.asp) המעניקה שירות הזמנת ארוחות
במסעדות, בעיקר עבור עובדי "הי טק", מפרסמת באתר מסעדות שונות תוך ציון כי הם
כשרות כאשר בבדיקה נמצא בכמה מקרים כי המסעדות לא היו כשרות כלל תחת הרבנויות
המקומיות.